

Transearch International A/S

Bredgade 63 A, st. tv.
1260 København K
CVR-nr. 34 74 03 05

Årsrapport for 1. maj 2016 - 30. april 2017
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017

Henrik Brabrand
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Transearch International A/S
Bredgade 63 A, st. tv.
1260 København K

CVR-nr.: 34 74 03 05
Stiftet: 15. november 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Direktion Henrik Brabrand

Bestyrelse Margot Brabrand
Peter Brabrand
Henrik Brabrand

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed inden for rekruttering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 196.178.

Egenkapitalen udgør kr. 1.344.958.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		3.489.483	4.859.442
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.197.092</u>	<u>-3.777.211</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		292.391	1.082.231
Afskrivninger		-31.400	-45.000
Andre driftsomkostninger		<u>-31.933</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		229.058	1.037.231
Finansielle indtægter		0	4
Finansielle omkostninger		<u>-2.810</u>	<u>-2.646</u>
RESULTAT FØR SKAT		226.248	1.034.589
Skat af årets resultat	2	<u>-30.070</u>	<u>-263.846</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>196.178</u></u>	<u><u>770.743</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		120.000	400.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>76.178</u>	<u>370.743</u>
Disponeret i alt		<u><u>196.178</u></u>	<u><u>770.743</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/04-17	30/04-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	3	<u>44.483</u>	<u>117.816</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>44.483</u>	<u>117.816</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>44.483</u>	<u>117.816</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		452.167	827.052
Andre tilgodehavender		56.656	52.642
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		32.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>76.850</u>	<u>66.951</u>
Tilgodehavender i alt		<u>617.673</u>	<u>946.645</u>
Likvide beholdninger		<u>1.057.817</u>	<u>1.523.504</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.675.490</u>	<u>2.470.149</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.719.973</u></u>	<u><u>2.587.965</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/04-17	30/04-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		724.958	648.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>120.000</u>	<u>400.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>1.344.958</u>	<u>1.548.780</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.933</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>2.933</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.397
Selskabsskat		69.712	289.814
Anden gæld		<u>305.303</u>	<u>721.041</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>375.015</u>	<u>1.036.252</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>375.015</u>	<u>1.036.252</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.719.973</u></u>	<u><u>2.587.965</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	2.905.278	3.291.257
Pensioner	277.149	402.231
Andre omkostninger til social sikring	26.364	28.206
Øvrige personaleomkostninger	17.029	78.175
Regulering af feriepengeforpligtelse	-28.728	-22.658
	<u>3.197.092</u>	<u>3.777.211</u>
Personale omkostninger i alt		
	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	68.156	237.556
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-35.153	28.528
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-2.933	-2.238
	<u>30.070</u>	<u>263.846</u>
Skat af årets resultat i alt		
	<u>30.070</u>	<u>263.846</u>
3 Anlægsoversigt		
Materielle anlægsaktiver		Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. maj 2016		225.000
Tilgang		0
Afgang		-68.000
		<u>157.000</u>
Kostpris 30. april 2017		157.000
Afskrivninger 1. maj 2016		107.184
Årets afskrivninger		31.400
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-26.067
		<u>112.517</u>
Afskrivninger 30. april 2017		112.517
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2017		<u>44.483</u>

Noter

3 Anlægsoversigt, forsat

Afskrivninger	2017	2016
Driftsmateriel og inventar	31.400	45.000
Afskrivninger i alt	31.400	45.000

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	500.000	648.780	400.000	1.548.780
Betalt udbytte	-	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	-	76.178	120.000	196.178
Egenkapital ultimo	500.000	724.958	120.000	1.344.958

	30/04-17	30/04-16
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	500.000	500.000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Sarofi Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Opsigelsesvarsel på husleje er 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 19 ekskl. moms, i alt t.kr. 113 ekskl. moms.